PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июля 2018 года                                                                                       1484

О признании утратившими силу (отмене) постановлений
Администрации города
На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1.Признать утратившими силу (отменить) постановления Администрации города:
1.1.Постановление Администрации города от 24.08.2011 № 3210 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства города Димитровграда Ульяновской области»;

1.2.Постановление Администрации города от 06.03.2012 № 786 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.08.2011 № 3210»;
1.3.Постановление Администрации города от 24.04.2012 № 1406«О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.08.2011 № 3210»;
1.4.Постановление Администрации города от 07.09.2012 № 3185«О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.08.2011 № 3210»;
1.5.Постановление Администрации города от 27.12.2012 № 4664 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.08.2011 № 3210»;
1.6.Постановление Администрации города от 23.04.2013 № 1368 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.08.2011 № 3210»;

1.7.Постановление Администрации города от 26.07.2013 № 2374 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.08.2011 № 3210»;

1.8.Постановление Администрации города от 18.09.2013 № 2994 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.08.2011 № 3210»;
1.9.Постановление Администрации города от 16.01.2015 № 82 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.08.2011 № 3210».

1.10. Постановление Администрации города от 30.05.2016 № 1127 «О приостановлении действия постановлений Администрации города».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                               С.А.Выжимов